2019年 3月 20日

各位

大阪油化工業株式会社

技術営業部

TEL：072-861-5323

MAIL：info@osaka-yuka.co.jp

設備 No.A-1 の多品目対応化について

 当社は、多様化する精密蒸留のご要望にお応えするため、設備No.A-1の改修を実施いたしま

したので、お知らせいたします。

＜No.A-1 設備概要＞

プロセス ：バッチ式 釜容量 ：10,000L

理論段数 ：40段 圧力 ：100Pa〜常圧

加熱温度 ：〜280℃ 冷却温度 ：10℃〜

対応融点 ：〜100℃ 生産実績 ：1,000t/年

 設備No.A-1は特定物質の量産に特化して設計された蒸留塔でしたが、常温固体の物質など

様々な物性に対応するべく、プロセスラインの見直しを行いました。改修後の大きな特徴とし

まして、融点100℃までの物質を蒸留することが可能となりました。

 スポットでの生産はもちろん、1,000t/年以上の生産実績もございます。4月に稼働できる態

勢が整いますので、是非ご活用ください。

以上